PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.02.2012  № 205-адм
	О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 27.12.2011  № 2508-адм «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Смоленска субсидий муниципальным казенным предприятиям»

Во исполнение требований прокуратуры Смоленской области об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов от 26.01.2012 № 14-09-2012, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Смоленска от 27.12.2011 № 2508-адм «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Смоленска субсидий муниципальным казенным предприятиям» и утвержденный им Порядок:

1.1. В преамбуле постановления слова «31-й  сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 14.12.2011 № 520 «О бюджете города Смоленска на 2012 год и плановый период  2013 и 2014 годов» и № 521          «О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2011 год» заменить словами «31-й  сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 14.12.2011 № 521 «О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2011 год» и 32-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 27.12.2011 № 536            «О бюджете города Смоленска на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов».
1.2. В Порядке:

1.2.1. Подпункт 1.3.5 пункта 1.3 исключить.
1.2.2. Подпункт 2.4.2 пункта 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4.2. Оформленные муниципальный заказ  и  смету доходов и  расходов
по форме, установленной правовым актом главного распорядителя.».
1.2.3. В пункте 3.3 слова «и иным нормативным правовым актам» исключить.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации   города   Смоленска  (С.В.  Пивоваров)  разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев
	Документ разработан

Финансово-казначейским управлением.

Начальник управления

__________ В.Н. Абрамов

«____» __________ 2012 года

	Отп. 1 экз.

Исполнитель:

Заместитель начальника

Финансово-казначейского

управления
__________ Т.Н. Василькова

тел. 20-19-15

«____» __________ 2012 года

	Разослать: прокурору, Администрации г.Смоленска,
ФКУ, комитет по информационным ресурсам и телекоммуникациям, в дело

	Осиюк А.А.

Бекбуллатов А.У.

Бочкарев А.С.
Погуляев А.Н.

Ушков Д.С.

Пивоваров С.В.

Руденко В.М.

	«____» _________ 2012 года

«____» _________ 2012 года

«____» _________ 2012 года

«____» _________ 2012 года

«____» _________ 2012 года
«____» _________ 2012 года

«____» _________ 2012 года